
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,73 €

Apraksts
Ergodyne Squids 3700 Web Instrumentu Astes - 2 lb
Ergodyne Squids 3700 Web instrumentu astes ir ideāls risinājums instrumentu
nostiprināšanai augstumā, nodrošinot drošību un produktivitāti darbā.
Izstrādāts no ultraizturīga neilona auduma un pastiprinātām šuvēm, šie
instrumentu savienotāji piedāvā uzticamu un drošu veidu, kā novērst
instrumentu krišanu, tādējādi saglabājot drošu darba vidi.
Komplekts no 5 dažāda izmēra siksnām.

Iezīmes:

Ultraizturīgs neilona audums: Izgatavots no izturīga neilona, šīs
instrumentu astes nodrošina izcili izturību, padarot tās ideāli
piemērotas prasīgām darba vidēm.
Pilnībā aizvērta pārklāta D-gredzena: Pārklātais D-gredzens piedāvā
drošu piestiprināšanas punktu, nodrošinot, ka jūsu instrumenti paliek
nostiprināti lietošanas laikā.
Augstas izturības neilona diegs: Izgatavots no augstas izturības
diega, šīs instrumentu astes ir paredzētas maksimālai izturībai.
Web Catch ar dubultu šūšanu: Web catch funkcija ar dubultu šūšanu
rada izturīgāku apturēšanas punktu, lai novērstu nolietojumu laika
gaitā.
Krāsu kodēti garumi: Pieejami pieci dažādi krāsu kodēti garumi, kas
atvieglo pareizā garuma izvēli jūsu instrumentiem.
Maksimālā droša darba jauda: Novērtēts ar maksimālo drošo darba jaudu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

2 mārciņas (0,9 kg), nodrošinot drošu lietošanu ar dažādiem
instrumentiem.
Pārbaudīts trešās puses: Šīs instrumentu astes ir pārbaudītas trešās
puses ar 2:1 drošības koeficientu, nodrošinot mieru, ka tās atbilst
stingriem drošības standartiem.

Specifikācijas:

Zīmols: Ergodyne
ANSI apstiprināts: Nē
Pielietojums: Instrumentu nostiprināšana augstumā
Samontētais svars: 0.17 mārciņas (77 g)
Krāsa: Melna
Izcelsmes valsts: Ķīna
Ražotāja daļas numurs: 19701
Materials: Neilons
Iepakojuma saturs: Squids 3700 Web Instrumentu Aste - 2 lb
Iepakojuma svars: 0.2 mārciņas (90.7 g)
Produkta stāvoklis: Jauns
UPC: 720476197010

Ergodyne Squids 3700 Web Instrumentu siksna ir nepieciešama profesionāļiem,
kas strādā augstumā, nodrošinot drošu un uzticamu instrumentu
nostiprināšanas risinājumu. Ar to robusto konstrukciju un drošības
funkcijām šīs instrumentu astes palīdz novērst negadījumus un turēt jūsu
instrumentus tuvumā, uzlabojot gan drošību, gan efektivitāti darbā.
Zīmola valsts - ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

